
 

 

 

 

 

 

 

晩秋の候、会員の皆様においては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、南薩地区支部では下記のとおり、第 2 回研修会を計画いたしました。会員・非会

員は問わず、興味のある方はどなたでも参加できますので、職場やお知り合いの社会福祉

士をお誘いのうえ、ご参加下さい。 

ご多忙のことと存じますが、多数のご参加をお待ちしております。 

 

 

記 

 

1． 日 時  令和 5 年 12 月 9 日（土） 15：30～17：00 

 

2． 場 所  オンライン（zoom） 

 

3． 講 師  須藤 奈津子 氏（鹿児島県社会福祉士会 事務局長） 

 

4． 演 題  対人援助の視点から、ソーシャルワーク実践を振り返る 

 

5． 会 費  無料 （非会員の方は資料代 500 円をいただきます） 

 

6． 問合せ   nansatu.kagosima.sw@gmail.com（南薩地区支部事務局） 

 

7． 申 込  以下の URL の Google フォームからお申し込みください 
      https://forms.gle/RkZVJRSdi9TQQCmN6  

 

      こちらの QR コードからもお申込みいただけます →  

 

 

8． 締 切   令和 5 年 12 月 1 日（金） 

         ※参加状況把握のため申込締め切りを設けておりますが、申込み自体は 

           当日まで可能となっております。 

 

 

 

 

 

 

 

鹿児島県社会福祉士会 南薩支部 

令和 5 年度 第 2 回研修会 ご案内 

mailto:nansatu.kagosima.sw@gmail.com
https://forms.gle/RkZVJRSdi9TQQCmN6

